広報たかはま　H18.6.13

5月1 2日（金）に、平成1 8年第2回高浜市
議会臨時会（会期1日間）が開催され、正・
副議長、各委員の選出などを行いました。

市議会6月定例会
市議会を傍聴してみませんか。みなさんのお越し

をお待ちしています。

日程
・本会議（開会、議案の上程など）

…6月 9 日（金） 午前10時～

・本会議（一般質問）…6月12日（月） 午前10時～

・本会議（一般質問）…6月13日（火） 午前10時～

・本会議（総括質疑など）
…6月15日（木） 午前10時～

・本会議（採決、閉会）…6月26日（月） 午前10時～

※都合により、日程を変更する場合があります。

問合せ先 □市議会グループ　T52―1111（内線336）

平素より市民の皆さま方には、市政に対し暖
かいご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げ
ます。
さて、去る５月１２日の平成１８年第２回臨

時会におきまして、議員各位のご推挙により不
肖私が高浜市議会議長の要職に就くことになり
ました。誠に身に余る光栄に存じますとともに、
責任の重さを痛感いたし、身の引き締まる思い
でございます。微力ですが、市政推進のため誠
心誠意努力する決意でございます。
本市におきましては、本年４月１日からの組

織構造改革により、市民主体の地域づくりを推
進するための新しい体制が整備され、市民への
サービスの更なる向上を目指し、また、市民の
意見が反映されやすい市政に向け、新たに歩み
始めたところでございます。
議会といたしましても、市民の皆さまが、健

康で明るく生きがいに満ちた生活を安心して送
ることができる社会の実現を目指すとともに、
昨年１２月から発足した議員全員による議会改
革会議で議論を重ね、より効率的で効果的な議
会運営を推進していく所存でございます。
今後も市民の皆さま方には、より一層のご理

解とご協力をお願い申し上げ、就任のあいさつ
とさせていただきます。

議長就任の
ごあいさつ

市議会議長
寺　田　正　人

議　　長　　寺田　正人
副 議 長 岡本　邦彦

監査委員 磯貝　正隆

総務市民委員会
委 員 長　鈴木　勝彦

副委員長　宮田　克弥

委　　員　磯貝　正隆

〃 岡本　邦彦

〃 小野田由紀子

〃 水野　金光

福祉教育委員会
委 員 長　小嶋　克文

副委員長　杉浦　正親
委　　員　内藤　皓嗣

〃 岡　初浩

〃 森　　英男

〃 内藤とし子

建設病院委員会
委 員 長　井端　清則

副委員長　北川　広人

委　　員　寺田　正人

〃 佐野　勝已

〃 杉浦　達也

〃 神谷　　宏

議会運営委員会
委 員 長　 岡　初浩

副委員長　神谷　　宏

委　　員　鈴木　勝彦

〃 小嶋　克文

〃 井端　清則

外郭団体等特別委員会
委 員 長　小野田由紀子

副委員長　 岡　初浩

委　　員　北川　広人

〃 鈴木　勝彦

〃 岡本　邦彦

〃 杉浦　正親

〃 寺田　正人

〃 杉浦　達也

〃 井端　清則
広域行政等調査特別委員会
委 員 長　杉浦　達也

副委員長　宮田　克弥

委　　員　北川　広人

〃 鈴木　勝彦

〃 磯貝　正隆

〃 内藤　皓嗣

〃 岡　初浩

〃 小嶋　克文

〃 杉浦　正親

〃 佐野　勝已

〃 森　　英男

〃 小野田由紀子

〃 神谷　　宏

〃 内藤とし子

〃 水野　金光

〃 井端　清則

委 員 会 構 成

議　会　構　成